
BASHKIA MAT

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Mat

Adresa Sheshi``Ahmet Zogu`` Burrel

Tel/Fax 068 54 94 745

E-mail bashkiamat@gmail.com

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender I hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Investim treg I hapur”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:

5. Fondi limit: 17 771 829 (shtatembedhjete milione e shtateqind e shtatedhjete e nje mije e

teteqind e njezet e nente ) leke pa t.v.sh. nga ku:

Per vitin 2018: 9 328 000 (nente milione e treqind e njezet e tete mije) leke pa t.v.sh: 8 883 330 ( tete

milione e teteqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete) leke pa t.v.sh nga granti dhe 444 670

(katerqind e dyzet e kater mije e gjashteqind e shtatedhjete ) leke pa t.v.sh.nga te ardhurat .

Per vitin 2019: 8 443 829 (tete milione e katerqind e dyzet e tre mije e teteqind e njezet e nente)

leke pa t.v.sh. nga grandi.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.08.2018 ora

12.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.08.2018 ora 12.00

K R Y E T A R I

Nezir RIZVANI

______________________
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